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Kuvendi i Komun€s se Istogut, n€ pajtim me nenin 34.2. rc Statutit t€ K.ornun€s,
01Nr.55/14 dhe nenit 10 paragrah 4 te Rregullore pdr Punen e Kuvendit t6
Komunes se Istogut Nr.3/2014. ne mbledhjen e mbajtur me 2g.02.2019, shqyrtoi
Plotesim-ndryshim te Rregullores 2/ 2017 per ndarjen e bursave pdr student€ dhe
mori ket€:

VENDIM
SHPALLJA NT DISKUTIM PUBLIK

1. Hapet diskutimi publik p€r Plotesim-ndryshim te Rregullores 2/2017 p1r
ndarjen e bursave pdr student€.

2. Diskutimi publik p€r projekt-rregulloren e cekur m6 lart6, do t€ jete i
hapur prej28.02.2079 deri md 13.03.2019.

3. Projekt-Rregullorja eshte e ekspozuar n€ Sallen e Kuvendit te Komun€s,
nd Istog, p€r Edo dit€ pune prej or6s 08no deri n€ or6n 16oo.

4' Inkurajohen dhe ftohen te gjithe qytetardt, personat juridik dhe shoqatat
civile n€ territorin e Komunds sd Istogut, qe t'i parashtrojn€ v€rejtjr:t dhe
propozimet e tyre nd k€t€ projekt-rregullore brenda koh€s dhe afatit td
p€rcaktuar n€ piken II. te kefij Vendimi.

5. Per Edo informat€ t€ interesuarit mund t'i drejtoheni Asistentes sd KK-se,
zyra nr.305 kati III, n€ nddrtes€n e Kuvendit t€ Komun€s.

6. Ky Vendim te shpallel ne tabelen e shpalljeve, nii mjetet e infor.mimit
elektronik dhe ne Ueb faqen e Komunds sd Istogut, me q€llim t€ njoftimit
te qytetareve t€ Komun€s sd Istogut.

Me kopje te kefij vendim te njoftohen: Kryetari i Komunds, Mirnistra e
Administrimit te Pushtetit Lokal dhe nje kopje mbetet ne arkivin e Kuvendit.
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